
Om Barsebäck Resort
Barsebäck Resort är mer än bara golf. Vi är en av Sveriges främsta golfresorter, belägen i en naturskön miljö
vid Öresund. 

Här skapar vi minnen och upplevelser i en miljö vi är stolta över. Vi erbjuder högklassig service, förstklassiga
banor och avkopplande boende. Varje dag arbetar vi för att nå platsens fulla potential med kärlek till golfen
och skapa en destination där gästfrihet, kvalitet och upplevelser i mästarklass står i fokus.

Barsebäck Resort har stått värd för tio Europatourtävlingar, tre LET tävlingar och Solheim Cup. 

Vi på Barsebäck Resort söker nu en frukostansvarig till vår frukostservering på hotellet.  

Om tjänsten:
Som en del av vårt team är du den första kontaktpunkten för våra gäster och spelar en avgörande roll i att
skapa en välkomnande och positiv helhetsupplevelse. Varje dag arbetar vi målinriktat för att överträffa
förväntningar och leverera en upplevelse i mästarklass. Att arbeta som ett engagerat och samspelt team är
otroligt viktigt för oss. 
Tjänsten startar enligt överenskommet datum i mitten på april och innebär jobb både på veckodagar och
helger. Lön enligt överenskommelse.

Dina arbetsuppgifter:
Arbete i driften i frukostserveringen
Ansvara för att hotellfrukosten håller sin standard i kvalitet och utbud 
Utveckla sortiment och utbud i samråd med Hotel Manager för att ge våra gäster den bästa starten på
dagen 
Ansvara för beställningar och se till att vi alltid har det vi skall ha hemma
Ansvara för driften under frukostserveringen och den personalen som är i drift 
Se till att arbetet flyter på effektivt
Koordinera konferensförberedelser/konferensfikor med kökspersonal och frukostpersonal

Vi söker dig som:
Har en genuin passion för service och gästupplevelser 
Är över 20 år
Eget transportmedel är av vikt då det ej finns kollektivtrafik till Resorten. 
Erfarenhet inom service/hotell/restaurang välkomnas men är inget krav, din attityd är det viktigaste
Du kan svenska och engelska i både tal och skrift 
Är en teamplayer men jobbar även bra enskilt 

Förmåner: 
Friskvårdsbidrag
Gym på plats
Parkeringsplats
Personalrabatt

Låter detta som något för dig? Skicka din ansökan och CV till Jonna
Paulsson, Hotel Manager, jonna.paulsson@barseback.com så snart
som möjligt. Rekrytering sker löpande. Sista ansökningsdag 31/3-25. 
Tjänsten är 75% med möjlighet för högre procent.
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